R"EPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE 1 DEKLARIMIT DPHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar Ry Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax, 042 228-516. Website waa hidageoval F-mal Dilo ahidas.gos gl

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private 1€ ). (€ bashkéshortit/es
dhe t& f€mijéve madhoré, né baze 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké . me ndryshimet ¢
pasqyruara né hgjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligiin nr.9529. dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

1ses Ry Bulevardn Ddeshimoret ¢ lombit, e

02.05.2013

N& bazé t& nenit 9/1, & ligjit nr.9049. datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare € té zgjedhurve dhe (& disa népunésve publiké 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit & Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé 1€ verifikong né t€ gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. gé
ekzistojné n&'emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk Eshtt e vérielé.

Preriodii A jeron”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t&€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese g€ zotéroni té ¢do Hoj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t¢ deklarimit.

: Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
(Nr. Fletéve) |

Giendia_~ llogarise se pages time ne ;
me 31.12.2013 32,931 leke 50%

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b. ¢, ¢. d i ligjit nr.9049. daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
by pasurité ¢ luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré & vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
dy vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté té huaj;

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Fatos Lulo . ——— e, J

Nése ky format éshié | pamjaftueshem. vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopje ié tij.

Poriodih Vjetor”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET |
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér g€ ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértfimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t& ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, fumksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit t€ deklarimit.

’7 Shuma e té ardhurave t&
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me

Dokumenta

Pérshkrimi i t& ardhurave justifikues

fjal) N P e
Te ardhura nga paga si anetar [ Gjykates se Larte per vitin
20013 560.192 leke [
|
‘Te ardhura nga paga si anetar [ Gjykates Kushtetuese per T o

vitin 2013 | 1.365.321 leke I

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
| Fatos Lulo o N Vi

e

Nése ky formai eshie | pamjafiueshém. vazhdoni 1¢ plotesoni né folokopje 1¢ 1iy.

“Periodi Vietor ¥



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 8 mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t&€ vitit € deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nga zyrtar gjaté vitit t&
deklarimit, )

o T& dhénal pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7. pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti}, nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/vitiy dbe késti mujor.

o | Shumae shlyef nga “ 1 Gjendja e detyrirﬁfirtw ]
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer ‘ Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor té | justifikues
vitit 1€ dellarimii vitit t€ deklarimit (Nr. Fletéve)

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé) |

T . S——— R A S S-S ——— ]

Nése ky format éshié | pamjaftueshém. vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
1¢ plotésoni né folokopje 1€ 11j. | Fatos Lulo —— - . ]/ W
| SR T A T G

CPeriodik Lietor



v
REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORAT1 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adlresa R Roshiv Collndoa, Feb Q800 099G T o0 042 228 5o Woebae wone ladac son a3 oouee ando g Do s

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e famitjes (bashkéshorti/ja. fémijét madhoré) & mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t¢ detyrimeve
financiare t€ té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™1 ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

o AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé & nenit 9/1, & hgpit nr.9049. daté¢ 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té
detyrimeve financiare € t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7 i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgiegiés - Inspeklort 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€. g€ € verifikojné ne (& gjitha subjektet private ¢
publike, brenda dhe jasht¢ vendit. pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ckzistojné né cmér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e L]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré t¢ ndare nga prindérit [

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet é sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tirn []
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi_ -
. -

Fatos Lulo _— e A
1R EG Oy e i )

Periodil Peror™



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né€ leké apo né valuté ¢ pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé i€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® t€ regjistruar ose jo ué regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit,

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve) |

Pjesa né
%o

N

My

-
'
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me {jalé

%

#*Qbjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c. ¢. d i ligjitnr.9049. dai¢ 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe & drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré (€ vegante mbi 300 000 leke:
¢) vierén e aksioneve, t€ letrave me vler¢ dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim:
d) vlergn e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rjedhése. né depozité. né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté i€ huaj.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni ne forokopie (¢ 1y.

Emri, Mbiemri, NénshKkrimi

LFatos Lulo N / /)

a9 o~

CPerodide ieror” = y




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fiimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta q¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike. shtetérore dhe pesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit & méparshém deri né 31 dhijetor & vitit té
deklarimit.

Pérshkruani holiésisht t&¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, nafyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e t¢ ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
| fjalé)

Dokumenta
justifikues
{Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o [etyrimer financiare ndaj personave juridike dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj € tretéve etj.)
q¢ ekvistojné brenda dhe jashté vendit. 1€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t€ vitit t€ deklarimit. si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

o ¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyvrime financiare (€ pasqyrohen né fagen nr.1 1. péy
t¢ ruajiur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht g€llimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje & 1if.

“Perrodib ! jetor”

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor té
vitit t€ deklarimit

(eme shifra dhe fjalé)

WGj endja e detyrimit

te mbetur pa shlyer
deri né 31 dhjctor t&
vitit t& deklarimit

{me shifra dhe fjalé)

| justifikues

Dokumenta

(Nr. Fletéve)




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Aadresa: BroBeshit Collaku, Tel; Q8O0 9984 o 042 228-5 060 Website: woaw hidaagovall Femadl infie hidig goval
Mr. Indeksi -
ns ILDER P

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshortifja, [Emijét madhorg) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé té nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t¢ t€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké " i ndryshuar, pér pasurité & disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé € nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, datgé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. (&
detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe 1€ diza népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté 1& Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegj€s - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKP-s&. gé (¢ verifikajné né t& gjitha subjekict private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detvrimet [inanciare, qé ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtctasiisja Ko ain@ /LPaos N /o , bashkishortle m

Emér, Atési, Mbiemir fémijé madhoré sé bashku me prindérit I:I
fémijé madhore té ndaré nga prindérit []

¢ Subjektit Faes VMl obe G

Emér, Atési, Mbiemér

%

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ~ [-#]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi o

e et %ﬁ-rfq L f’?ﬂ?éf ,
=

“Periadin Y eter ™ &




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adlresa Brdbeshin Collaku, Dbz OR00 W g 022 228-5 16, Website: waow, midsaazon ol F=maids infooe idaga o al

Mr. Indeksi ) "f-
nd ILDKP i

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesctaret ¢ tamiljes (bashkéshortifja, fimijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢é detyrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar. pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKXLARATES SE INTERESAVE

ME bazé & nenit 1, 18 ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa né€punésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin ¢ Lant€ (€ Deklarimit dhe Kontrollit 18 Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspekiori 1 Pérgjithsh&m 1 ILDKP-s¢, & 1€ verilikong né (& gjitha subjekiet private ¢ publike,
brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesal private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojng né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja 6.6/;0 Hafos X Lo . bashkéshort/e 2 |
Emér, Atési, Mbiemér témijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit maleg M) hlo <

Emér, Atési, Mbiemér

W
Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né tfugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas € regjistruar né emrin tim []

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

O - e o il 2=

“Periok e






